
 
 

                                             ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE    
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 
        Al Personale docente a T.I. 

        All’Albo Web d’Istituto 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto personale docente Scuola 
Infanzia – Posto Comune - per l’anno scolastico 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106  del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in 
materia; 

VISTO il Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per il triennio 2019/2022 sottoscritto il 06/03/2019; 

VISTE le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

DECRETA 
Ai  sensi  e  per gli effetti di quanto  indicato  in  oggetto,  in  data  odierna, 28 Aprile 2021, la 
pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto del personale docente di scuola dell’infanzia 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato in servizio nell’Istituto Comprensivo “G. Oberdan” 
di Terni, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’a.s. 2021/2022. 
 

Infanzia  Terni G. Oberdan   - TRAA80900R-  
 

SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE 

 Nominativo docente Anzianità di 
servizio 

Esigenze di 
famiglia 

Titoli generali Totale 

1.  Parrabbi Francesca p. 178 p. 6 p. 18 p. 202 

2.  Della Bella Bettina p. 154 p. 6 p. 12 p. 172 

3.  Abbati Stefania p. 123 p. 6 p. 12 p. 141 

4.  Villani L. A. Carmela p. 121 p. 6 p. 12 p. 139 

5.  Catozzi Agostina p. 136 p. 0 p. 0 p. 136 

6.  Pennacchioli Sabrina p. 110 p. 6 p. 12 p. 128 

7.  Negroni Anna p. 103 p. 6 p. 17 p. 126 

8.  Tulli Tiziana p. 73 p. 12 p. 15 p. 100 

9.  Grisogli  Valentina p. 67 p. 10 p. 12 p. 89 

10.  Argenti Emanuela p. 34 p. 16 p. 15 p. 65 

11.  Romani Michela p. 50 p. 9 p. 6 p. 65 

12.  Campili Valentina p. 26 p. 10 p. 16 p. 52 

13.  Cecilia David p. 12 p. 6 p. 15 p, 33 

14.  Maddaloni Luisa* p. 32 p. 6 p. 15 p. 53 
E’ escluso dalla graduatoria il personale beneficiario delle precedenze di cui ai punti  I), III), V) e VII) dell’art. 
13 – sistema delle precedenze – del Titolo I del contratto citato nelle premesse. 
* Docenti entrati a far parte dell’organico dell’autonomia il 01/09/2020 – CCNI citato in premessa art. 19 comma 7 
 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                Dott.ssa Patrizia Fioretti 

                                   (Firma apposta digitalmente) 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002470 - 28/04/2021 - C01 - Personale a TI - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI



  

 
 

                                         ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE    
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 
        Al Personale docente a T.I. 

        All’Albo Web d’Istituto 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto personale docente Scuola 
Infanzia – Posto sostegno EH - per l’anno scolastico 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in 
materia; 

VISTO il Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per il triennio 2019/2022 sottoscritto il 06/03/2019; 

VISTE le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

DECRETA 
 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti di quanto indicato in oggetto,  in  data  odierna,  28 Aprile 2021, la 
pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto del personale docente di scuola dell’infanzia su 
posto di sostegno con contratto di lavoro a tempo indeterminato in servizio nell’Istituto 
Comprensivo “G. Oberdan” di Terni, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 
 
Infanzia  Terni G. Oberdan   - TRAA80900R-  
 

SCUOLA INFANZIA – SOSTEGNO EH 

 Nominativo docente Anzianità 
di servizio 

Esigenze di 
famiglia 

Titoli generali Totale 

1 Passagrilli Caterina p. 82 p. 6 p. 15 p. 103 

2 Cattani Giulia p. 26 p. 10 p. 10 p. 46 
 

 
 
 
                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             Dott.ssa Patrizia Fioretti 

                            (Firma apposta digitalmente) 

 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002470 - 28/04/2021 - C01 - Personale a TI - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI


		2021-04-30T14:01:49+0200
	FIORETTI PATRIZIA




